
お取引先様 各位 

                                               令和５年１２月吉日         

株式会社ＬＡＤＶＩＫ 

営業部長 小松 聡明 

 

           

大宮オフィス開設並びに営業部門移転のお知らせ 

 

拝啓  貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配に賜り厚く御

礼を申し上げます。 

さて、今般弊社では、さいたま市大宮区内に営業所「株式会社ＬＡＤＶＩＫ大宮オフィス」

を開設することと相成りました。 

つきましては、これに伴いこれまで東京神田の本社に配置しておりました営業部は、所属

員も含め、この大宮オフィスに移転致しますので、弊社都合にて誠に申し訳ございませんが、

お控えの連絡先をご変更頂きますようお願い方々お知らせ申し上げます。 

移転後もこれまで同様、お取引先様各位のご期待に副うべく鋭意努めて参りますので、

変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬  具 

                     

記                            

 

移転先名称    株式会社ＬＡＤＶＩＫ 大宮オフィス  

所 在 地    〒３３０－０８０２ 

埼玉県さいたま市大宮区宮町一丁目３８番 1 

ＫＤＸ大宮ビル ４階 

電      話   ０４８－７８８－５６９０                    

Ｆ  Ａ  Ｘ     ０４８－７８８－５６９１ 

移転年月日     令和６年１月１５日（月） ※同日より業務開始 

 

                                 以  上 


